
12. září 2021 
 

 24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
12.9. 

 

24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00 Za dar víry pro děti a vnuky 

9.30 
Za dobrodince salesiánského díla 

v Ostravě 

17.30 
Za + Annu Reinschovou, živou  

a + rodinu 

Pondělí 
13.9. 

   

Úterý  
14.9. 

Povýšení svatého kříže 16:30 
Za živou a + rodinu Michalovu, 

Henychovu, Koňaříkovu a duše v očistci 

Středa 
15.9. 

Panna Maria Bolestná 16:30 

Za + Bruna Borgosze, + rodiče Bílkovy, 

Sotonovy, živou rodinu Borgoszovou a 

Sotonovou 

Čtvrtek 
16.9. 

sv. Ludmily, mučednice 16:30 Za obrácení Mariána 

Pátek  
17.9. 

 16:30 Za + paní Annu Panisovou 

Sobota 
18.9. 

 7:30 Za duše v očistci 

Neděle 
19.9. 

 

 

25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8:00 
Za manžela Miroslava a syna 

Mirka 

9.30 
Za zdraví a Boží pomoc pro Marii, 

Ivetu a Evu 

17.30 Za + Františka Kohoutka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příští neděli 19.9.2021 bude sbírka vyhlášená diecézí na církevní školství.  

 Dnes odpoledne vás salesiáni a salesiáni spolupracovníci zvou od 15 hodin na manželské 
společenství neboli společenství rodin. Zveme i další zájemce, kteří by se rádi zapojili do 
tohoto společenství.  

 Nové číslo Salesiánského magazínu k dispozici na stojanu s tiskovinami zdarma.  

 Pozvání k podzimním biblickým promluvám na téma „Co bychom mohli a měli vědět při 
četbě Bible“ jste zváni každou středu při bohoslužbě v 16:30 od 8.9.2021 po celý 
podzim.  

 Pro rodiče dětí, které chodí do ZŠ od 1. – 9. třídy mají možnost je přihlásit na hodiny 
náboženství v novém školním roce. V sakristii jsou připraveny přihlášky. Přípravná 
schůzka rodičů přihlášených dětí bude dnes v neděli 12.9.2021 po mši svaté v 9:30 hod. 

 Cvičení rodičů s malými dětmi začne v pondělí 13.9.2021. Více informací na plakátku na 
nástěnce. 

 Po mši svaté jste zváni do kavárny. 
 


